CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                   Av. José Grilo – nº 152 – Centro  - Cep 29.370-000
                             Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Solicitação de Compras/Serviços n° 003/2024, processo nº 9481/2024
ID CidadES TCE-ES: 2024.021L0200001.09.0010

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO – ES (CMCC), torna público que
realizará Dispensa de Licitação, com critério de julgamento MENOR PREÇO, na hipótese
do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

OBJETO: Contratação de Seguro Total, com fornecimento de Apólice De Seguro para o
veículo Chevrolet Prisma Lt 1.4, Ano/Modelo 2017/2018, Flexpower 4p, Placa OVJ9J84,
de propriedade da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

O Termo  de  Referência  pode  ser  consultado  no  site  oficial  do  Poder  Legislativo,  no
endereço:  https://www.cmcc.es.gov.br/licitacao –  Dispensa nº  010/2024 e  no  mural  de
avisos da Câmara Municipal (na sede do órgão). Encontra-se publicado, neste mesmo
endereço eletrônico, o MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS.

Portanto, serve o presente aviso para manifestar interesse da administração em obter
propostas,  que  podem ser  entregues  presencialmente  na  sede  da  Câmara  Municipal
(endereço  no  rodapé)  ou  por  meio  eletrônico  (plccastelo@cmcc.es.gov.br),  até  as
09h30min do dia 20 de novembro de 2024.

A abertura das propostas ocorrerá no dia 20 de novembro de 2024, às 10h, na sede do
Poder Legislativo Municipal de Conceição do Castelo-ES.

Conceição do Castelo – ES, em 12 de novembro de 2024.

_______________________________________
ROMULO DE ASSIS SILVA LÁZARO

Agente de Contratação
Ato nº 861/2024

https://www.cmcc.es.gov.br/licitacao
https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2024.021L0200001.09.0010&controleInstrumentoContratacaoId=0

		2024-11-12T14:13:40-0300
	ROMULO DE ASSIS SILVA LAZARO:14250633730